[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 октября  2011 года                                                                                                             №  176

О внесении дополнений в перечень

объектов недвижимого имущества

МО "Подпорожский муниципальный район"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Подпорожский муниципальный район" и  Положением об управлении муниципальным имуществом муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области", утвержденным решением Совета депутатов №33 от 28.02.2006 г.,  Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в перечень объектов недвижимого муниципального имущества (приложение 2), утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" от 26.09.2006 года № 67, путем внесения следующих объектов:
- квартира в многоквартирном доме, расположенная по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Никольское ГП, г.п.Никольский, ул. Новая, д. 16а, кв. 58, общей площадью  43,2 кв.м.
- встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, г.п.Важины, ул. Осташева, д. 14, помещение № 4Н, общей площадью  29,7 кв.м.
- квартира в многоквартирном доме, расположенная по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, г.п.Важины, ул. Осташева, д. 14, кв.7, общей площадью 52,2 кв.м.
- 11/29 доли от общей площади 53,7 кв.м. в квартире в многоквартирном доме, расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, г.п.Важины, ул. Осташева, д. 12, кв.48.

2.Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" произвести государственную  регистрацию права муниципальной собственности на данный объект и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МО "Подпорожский муниципальный  район";
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 Глава муниципального образования

                         В.В. Мосихин